PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 7 октября 2021 г. № 1510
«Об утверждении Порядка по предоставлению субсидий
гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,
крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность
в области сельскохозяйственного производства
на территории муниципального образования
Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 июля 2017 г. № 550 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из краевого бюджета местным бюджетам на осуществление отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае в части предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства, в рамках реализации мероприятия государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», руководствуясь Законом Краснодарского края от 5 мая 2019 г. № 4024-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае отдельными государственными полномочиями Краснодарского края по поддержке сельскохозяйственного производства» и в целях увеличения производства ягод в малых формах хозяйствования агропромышленного комплекса Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения, вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального образования Гулькевичский район от                            7 октября 2021 г. № 1510 «Об утверждении Порядка по предоставлению субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Гулькевичский район» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район                (Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	А.А. Шишикин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от ________________ № ________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 7 октября 2021 г. № 1510

«Об утверждении Порядка по предоставлению субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность
в области сельскохозяйственного производства на территории
муниципального образования Гулькевичский район»
Проект внесен:

Управлением сельского хозяйства,

перерабатывающей промышленности

и охране окружающей среды

Начальник управления                                                                           А.А. Шевцов

Составитель проекта:

Главный специалист управления сельского

хозяйства, перерабатывающей промышленности

и охране окружающей среды                                                            Е.А. Бобровская

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования

Гулькевичский район по  агропромышленному

комплексу, имущественным отношениям,

архитектуре и градостроительству                                                        Ю.В. Савина

Начальник финансового управления                                                       А.В. Иванов

Руководитель муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия

муниципального образования

Гулькевичский район»                                                                            И.В. Тарасов

Начальник  правового управления                                                      Т.А. Караулова

Начальник отдела
делопроизводства управления делами                                                С.Ф. Шестирко
Управляющий делами                                                                          О.А. Батталова

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 7 октября 2021 г. № 1510 «Об утверждении Порядка по предоставлению субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Гулькевичский район»

Проект подготовлен:
управлением сельского хозяйства, перерабатывающей промышленности и охране окружающей среды администрации муниципального образования Гулькевичский район

Постановление разослать:
1) управлению сельского хозяйства, перерабатывающей промышленности и охране окружающей среды администрации муниципального образования Гулькевичский район – 1 экз.;
2) МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Гулькевичский район» – 1 экз.
______________               Бобровская Евгения Александровна
       Подпись                       +7(86160) 3-36-07, +7 (918) 6990633             04.10.2022